
Votre fiche bien 

214 000 € *
* Honoraires à la charge du vendeur 01 60 48 74 21

Guy HOQUET VIRY
CHATILLON
9 Place de la République 
91170 Viry-Châtillon

Appartement 6 pièces Viry-Chatillon
VIRY CHATILLON 91170

Appartement 6 pièces Viry-Chatillon
Proche des écoles et commerces, découvrez cet appartement 6 pièces de 110,64 m² avec balcon dans
une résidence arborée avec gardien et ascenseur. 
Cet appartement est disposé comme suit : une entrée, un séjour double donnant sur un balcon, une
cuisine, un cellier, 4 chambres, une salle d'eau et une salle de bains, un wc.
L'appartement dispose de plusieurs placards et pour d'avantage de rangement vous profiterez
également d'une cave. 
Appartement vendu avec une place de parking extérieure.
Des travaux sont à prévoir.
Découvrez cet appartement à vendre en prenant rendez-vous avec votre agence Guy Hoquet VIRY
CHATILLON.

110.64 m²  6 pièce(s)  
4
chambres  1 sdb  1 sde  1 parking(s)

Fiche technique du bien

Etage 3

Nombre étages 9



Bien en copropriété Oui

Nb Lots Copropriété 654

Charges annuelles (ALUR) 2977 €

Procédures diligentées c/
syndicat de copropriété Pas de procédure en cours

Année construction 1968

Salle(s) de bains 1

Salle(s) d'eau 1

WC 1

Type Chauffage Individuel

Mécanisme Chauffage Radiateur

Mode Chauffage Gaz

Eau chaude Chaudière

Etat intérieur Travaux à prévoir

Nombre de caves 1

Nombre de balcons 1

Type de Stationnement Extérieur

Nombre places parking 1

Date ERP 2023-10-12 12:20:55

Diagnostic Energétique Oui

Conso Energ 207 kWh/m2 par an



Bilan énergétique

Photos du bien

DPE non communiqué

GES non communiqué

Estimation du coût annuel en énergie pour un usage standard entre 1550€ et 2170€ au 01/01/2021
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